
Bohy už nevzývám

Alkehol

   (4x) A  C D G
   C G D
   (4x) A  C D G
   C G D E
   Refrén: A C F G
   
1. Nemá cenu skládat účet není o co stát
   pravda občas dokáže být hodně syrová
   krev v žilách pění, dneska už není o co hrát
   
2. Není všechno jak na první pohled vypadá
   není všechno tak jak by se nám mohlo zdát
   a život mění v duši je rána krvavá 
   a život mění v duši je rána rána krvavá
   
R: Bohy už nevzývám země je spálená 
   kam se jen podívám vzpomínka vzdálená 
   pozdě je litovat obraťme další list 
   já chtěl jen milovat teď cítím nenávist
   
3. Jestli jsme padali z nebe nebo ze židlí
   nezáleží na tom byl to tvrdej pád
   zamkněte dveře nikdo už tady nebydlí
   zamkněte dveře nikdo už tady dávno nebydlí
   
R: Bohy už nevzývám, země je spálená...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

